



mc17es77359acd

Od:
Odesláno: 21. ledna 2020 20:58
Komu: epodatelna@prahareporyje.cz
Předmět: dotaz na základě zákona o svobodném přístupu k informacím

Přeji pěkný den.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, (§8b) vás žádám o odpovědi na následující otázky:

1) Spolupracoval váš městský úřad s některým z následujících podnikatelských subjektů?

Fyzická osoba: Mike Pán

IČO: 05298032

PECKY INTERNATIONAL s.r.o.

IČO: 06424872

SuperDoručovatel.cz, s.r.o.

IČO: 06802923

iPohodář s.r.o.

IČO: 07109709

www.seznam.sex s.r.o.

IČO: 07215746

ARROGANT s.r.o.

IČO: 07904304

WORLD STAR MARKETING s.r.o.

IČO: 07945621

Pomáháme a chráníme, s.r.o.

IČO: 24317594

2) pokud ano, co bylo plněním těchto společností vůči úřadu?

3) Jaká byla cena vč. DPH (případně bez DPH, pokud konkrétní společnost není registrována jako plátce DPH) za ono plnění vyplacena z veřejných prostředků?

Uspokojiví odpovědí bude samozřejmě i případný odkaz na konkrétní smlouvu v registru smluv.

Odpovědi prosím zašlete na e-mail, ze kterého přišla tato žádost o informace, tedy attacher@email.cz

Děkuji za poskytnuté informace a přeji pěkný den.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Tajemník

Vaše značka	Naše značka ÚMČP17 001215/2020/KTA/Kon	Vyřizuje / linka Konopasková M., I. 519	Datum 27.1.2020
-------------	---	--	--------------------

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22.1.2020, si Vám dovoluujeme odpovědět na vaše dotazy:

Úřad městské části Praha 17 nespolupracoval se subjekty, uvedenými ve vaší žádosti, a nemá tedy s nimi uzavřenou žádnou smlouvu.

S pozdravem

Bc. Petr Loučka
Tajemník úřadu